

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: PARMA 80 SOCIETA' COOPERATIVA
Sede: VIALE ANTONIO FRATTI, 56 PARMA PR
Capitale sociale: 61.118,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA:
Partita IVA: 00354990343
Codice fiscale: 00354990343
Numero REA: 111025
Forma giuridica: SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO): 411000
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative: A115087

Bilancio al 31/12/2022

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	26.665	14.486
II - Immobilizzazioni materiali	14.669.124	13.794.686
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.888.804	1.923.434
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>16.584.593</i>	<i>15.732.606</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	6.994.384	4.957.477
II - Crediti	762.269	661.214

	31/12/2022	31/12/2021
esigibili entro l'esercizio successivo	703.154	598.499
esigibili oltre l'esercizio successivo	7.995	11.595
Imposte anticipate	51.120	51.120
IV - Disponibilita' liquide	4.180.475	6.388.548
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>11.937.128</i>	<i>12.007.239</i>
D) Ratei e risconti	69.422	60.033
<i>Totale attivo</i>	<i>28.591.143</i>	<i>27.799.878</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	61.118	59.746
III - Riserve di rivalutazione	4.354.305	4.354.305
IV - Riserva legale	3.055.601	2.782.005
V - Riserve statutarie	223.677	223.677
VI - Altre riserve	9.034.639	8.423.056
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	24.956	911.986
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>16.754.296</i>	<i>16.754.775</i>
B) Fondi per rischi e oneri	1.782.674	1.720.707
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	184.668	154.558
D) Debiti	7.519.254	7.076.889
esigibili entro l'esercizio successivo	5.090.096	5.025.661
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.429.158	2.051.228
E) Ratei e risconti	2.350.251	2.092.949
<i>Totale passivo</i>	<i>28.591.143</i>	<i>27.799.878</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.214.390	12.803.543
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.	2.036.907	(5.287.412)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti	2.036.907	(5.287.412)
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	97.258	97.095
altri	85.839	78.711
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>183.097</i>	<i>175.806</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>3.434.394</i>	<i>7.691.937</i>

	31/12/2022	31/12/2021
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	332	-
7) per servizi	2.496.697	5.831.602
8) per godimento di beni di terzi	64.560	35.499
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	252.906	234.327
b) oneri sociali	69.115	64.548
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	33.953	24.797
c) trattamento di fine rapporto	33.953	24.797
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>355.974</i>	<i>323.672</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	170.253	158.569
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.034	1.448
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	167.219	157.121
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-	2.385
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>170.253</i>	<i>160.954</i>
13) altri accantonamenti	74.400	74.400
14) oneri diversi di gestione	156.671	121.345
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>3.318.887</i>	<i>6.547.472</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	115.507	1.144.465
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni	-	-
altri	575	781
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>	<i>575</i>	<i>781</i>
16) altri proventi finanziari	-	-
b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituiscono partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip	9.463	8.951
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	9.463	8.951
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	39.961	5.757
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>39.961</i>	<i>5.757</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>49.424</i>	<i>14.708</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	74.120	59.303
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>74.120</i>	<i>59.303</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(24.121)</i>	<i>(43.814)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	91.386	1.100.651

	31/12/2022	31/12/2021
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	78.863	201.098
imposte differite e anticipate	(12.433)	(12.433)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	66.430	188.665
21) Utile (perdita) dell'esercizio	24.956	911.986